

Spydeberg skytterlag
Årsrapport 2013



Årsrapport for Spydeberg skytterlag 2013



Styret i Spydeberg skytterlag har i 2013 bestått av følgende personer:

Leder:	Geir Larsen
Nestleder:	Runar Sørensen
Ungdomsleder:	Ranveig Øfstaas Johannessen
Kasserer:	Grete Øfstaas
Sekretær:	Camilla Johannessen
Styremedlem:	Jo Inge S. Auren og Bjørn Ellefsen

Det har vært avholdt 4 styremøter i året som har gått.

Vi har i 2013 arrangert 5 stevner. Disse stevnene er:

15 meter: Åpent stevne i november og februar

Bane: Pinse-stevnet og Auguststevnet

Skogsløp med skyting: Samlagsmesterskap

I tillegg var laget med på å arrangere Østlandsmesterskapet i feltskyting i mars.

Laget har totalt hatt 287 medlemmer, som har vært registrert i følgende klasser:

Kl 1:	159	Aspirant:	21	V55:	1
Kl 2:	11	Rekrutt:	1	V65:	4
Kl 3:	15	Eldre rekrutt:	5	V73:	5
Kl 4:	7	Junior:	4		
Kl 5:	6				

48 skyttere er støttemedlemmer, som ikke er klasseførte.

2013 har nok en gang vært et aktivt år for skytterlaget. Vi har registrert at våre skyttere har deltatt på 139 konkurranser, inkludert interne premieskytinger og cup. Dette er 24 mer enn i 2012. Vi har også registrert 1272 stevnestarter sist år. Tilsvarende tall for tidligere år mangler.

Av sportslige prestasjoner bør følgende nevnes spesielt:

Senior

Landsskytterstevnet på Oppdal

Spydeberg skytterlag hadde i år som i fjor 24 skyttere påmeldt til LS. Av disse var 18 skyttere seniorer.

Årets landsskytterstevne ble vellykket for de fleste av Spydebergs seniorer. De fleste fikk med seg en eller flere premier hjem. Den som fikk beste plassering i sin klasse var Camilla Johannessen. Førsteårssenioren tangerte sin egen personlige rekord og skjøt hele 239 poeng. Med den poengsummen ble hun nummer tre i klasse 3. Imponerende innsats! Camilla var førstemann ut av våre seniorer, og hun la dermed lista ganske høyt for de mer rutinerte, som skulle skyte senere i uka. I klasse 4 slo vår gamle storskytter

Trond A. Midtbø til med 242 poeng, og ble med det nummer 5 i sin klasse. Den poengsummen klarte ingen av våre 5. klassinger å slå, men både Lindy M. Hansen og Runar A. Sørensen kvalifiserte seg for finale med henholdsvis 241 og 240 poeng. I finalen hadde ingen av våre noen suksess. Trond og Lindy skjøt 98 poeng, mens Runar var uheldig og fikk bare 94 poeng.

For første gang i historien kvalifiserte Spydeberg seg for å delta i lagkonkurransen (de 50 beste lagene) for senior. Spydebergs lag besto av Runar A. Sørensen (94p), Lindy M. Hansen (96p) og Trond A. Midtbø (91p). Med tilsammen 281 poeng endte vi på 45. plass.

Feltskytingen ble ganske bra sett med seniorennes øyne. Også her kvalifiserte tre skyttere seg for finalen. Ståle Villumstad fikk 28 treff på feltrunden, mens Lindy M. Hansen og Hans Kristian Øfstaas hadde 27 treff. Ståle var nær feltmedalje. Han endte opp med 39 treff etter finalen, men måtte ha skutt 40 treff for å få medalje. Lindy fikk 38 treff, mens Hans Kristian fikk 34.

Norges-Cup

Flere av Spydebergs seniorer har deltatt i Norgescupen, men ingen deltok i siste runde. Dermed ble det ingen stor sammenlagt plassering på våre denne gang.

Smaalenene-blinken

Smaaleneneblinken har nok en gang vært en inspirasjon for mange av Spydebergs skyttere. Vi hadde i år 33 registrerte deltagere, noe som er en mer enn i 2012. Hele 18 av våre kvalifiserte seg for selve finaleskytingen, som ble avviklet på banen i Skiptvet. I finalen fikk to av våre seniorer klasseiere. Anne Marit Nygaard vant klasse 2, mens Trond Midtbø vant klasse 4.

Samlagsmesterskap

Bane:

Årets samlagsmesterskap bane ble arrangert av Moss og Våler skytterlag, og var samtidig en markering av samlagets 100 årsjubileum. Sportslig sett gikk det brukbart for våre seniorer. Det ble to medaljer, en til Lindy M. Hansen for sin 4. plass og en til Hans Kristian Øfstaas for sin 6. plass.

Felt:

I samlagsmesterskapet i feltskyting stilte Spydeberg med fire seniorer. Tre av disse kvalifiserte seg for finale. Runar Sørensen ble best med 35/2 og 9. plass. Asbjørn Nygaard fikk 34/2 og 11. plass, mens Geir Larsen ble nummer 17 totalt med 28/1. Han ble dermed beste skytter i klasse 2. Stevnet gikk i Trøgstad.

15 meter:

Samlagsmesterskapet på 15 meter ble arrangert i Aas av Kråkstad skytterlag. Runar Sørensen fikk 244 poeng, noe som holdt til en tredjeplass.

Skogsløp med skyting:

Vi var selv arrangører av årets samlagsmesterskap i skogsløp med skyting, og det var også våre egne som dominerte seniorklassen. Blant herrene var det Hans Kristian Øfstaas som ble samlagsmester. Deretter fulgte 7 andre spydebergskyttere før beste utøver fra et annet skytterlag. Blant damene ble det også hjemmeseier. Anne Marit Nygaard vant foran Lindy M. Hansen.

Landsdelskretsstevnet Viken II

Jo Inge Auren har i vinter skutt veldig mye bra feltskyting. Prikken over i-en kom på Viken II felt, som ble arrangert i Rakkestad. Som en av kun 6 skyttere klarte han å skyte 30 treff under meget vanskelige forhold. I finalen var det ukjente avstander og veldig korte skytetider. Jo Inge traff bra på avstanden, men skrudde dessverre litt for lite på vinden. Med 8/3 i finalen, falt dessverre Jo Inge ned fra 5. til 15. plass på sammenlagtlister. Uansett var Jo Inge strålende fornøyd med innsatsen. 15. plass holdt til mesterskapsmedalje med god margin. Reglene er nemlig slik at det skal deles ut 5 medaljer. Har du fått medalje fra før, får du ikke medaljen på nytt. Da får du kun en stjerne, som kan festes på den medaljen du allerede har fått. Dette var 15 år etter at Jo Inge fikk tilsvarende medalje i baneskyting.

Banemesterskapet ble arrangert på Fet, og Trond A. Midtbø hadde klaff her. Med 245 poeng var han 3. beste skytter på innledende 25-skudd. Finaleserien til Trond ble dessverre litt skjev. Han fikk 97 poeng, og falt fra 3. til 12. plass på sammenlagtlister. I klasse 2 kvalifiserte Ranveig Johannessen seg for finale etter 239 poeng på 25-skudden. Med 96 poeng i finalen ble det 3. plass totalt i klasse 2.

Viken II 15 meter ble ikke prioritert av våre seniorer denne gang. Kun fem deltok. Runar Sørensen og Ståle Villumstad kvalifiserte seg for finale, men begge endte opp med 336 poeng og kom et stykke ned på resultatlista.

NM Skogsløp/skifelt

Runar Sørensen tok en hederlig 6. plass i NM skifelt, normaldistanse. Runar gikk brukbart på ski, men til tross for at 27 treff normalt er bra i skifelt, holdt det ikke helt mål denne gangen. Likevel er det all grunn til å være fornøyd med en 6. plass i kampen om Kongepokalen. På sprinten var ikke Runar like heldig. Tekniske problemer med geværet gjorde sitt til at det ble mange strafferunder og en dårlig plassering.

NM i skogsløp med skyting var i år delt i to. Normaldistansen gikk i forbindelse med Landskytterstevnet på Oppdal. Her hadde vi fire som fullførte. Hans Kristian Øfstaas fikk en fin 12. plass av 111 startende seniorer. I klasse kvinner senior hadde vi med tre deltakere. Lindy M. Hansen ble best med en 11. plass.

NM i skogsløp med skyting sprint og stafett ble arrangert på Løvenskioldbanen i Bærum. Her stilte Spydeberg med 5 utøvere. Lindy M. Hansen sikret seg 3. plass og bronsemedalje etter et solid løp. På plassene etter Lindy fulgte Ranveig Johannessen og Anne Marit Nygaard. Flott innsats også av disse.

Cupskytinger

2013 har vært et godt cupår for seniorene. I Østlandscupen på 15 meter stilte vi med to lag. Våre unge seniorer dro til Rælingen i første runde, og gikk overraskende videre til A-cupen etter å ha slått ut Kongsberg. Deretter ble det dessverre tap i andre runde mot Rollag og Veggli og Gjovik og Brusveen.



Jo Inge Auren gjorde en fantastisk innsats under årets Viken II i feltskyting



Spydebergs lag som tapte B-finalen i Ø-cup 15m: Anne Marit Nygaard, Runar Sørensen, Ståle Villumstad, Camilla Johannessen og Tore Mølms-haug.

De mer rutinerte seniorenene startet cupen med å tape borte for Høland/Bjørkelangen. Dermed ble det B-cup for dette laget. Laget fortsatte med å slå Kongsberg B og deretter Trysil og Fledsberg i semifinalen. I finalen var Rygge motstandere. Våre skyttere skjøt jevnt godt i finalen, men måtte tilslutt se seg slått med 6 poeng.

I Østlands-cup i baneskyting møtte vi Tingelstad i første runde, en motstander som ble noen nummer for store for oss. Vi tapte, og måtte også her gå videre i B-cup. I andre runde slo vi ut Eidsberg, for deretter å slå ut Asker i semifinalen. I finalen møtte vi nok en gang Rygge til kamp i tillegg til Nordre Land og Skarpskytten. Finalen gikk bra, og etter at alle hadde skutt kunne spydebergingene strekke hendene i været som vinnere av Østlandscupens B-cup. En god og morsom opplevelse for alle som var med!

I Follo-cupen stilte vi i år med to lag. Begge lagene vant sine første kamper. A-laget slo Kråkstad, mens B-laget slo Frogn og Drøbak 2. I semifinalen møttes vårt A og B lag til kamp. Som forventet var det A-laget som vant, og kunne gjøre seg klare for finale mot Frogn og Drøbak. I finalen ledet Spydeberg lenge, men takket være dårlig omgangsskyting tapte vi med noen få poeng.

Representasjon

Følgende seniorer har representert Follo ved ulike anledninger i 2013:

Runar Sørensen (Viken II bane, Viken II 15m, stafett skogsløp), Trond A. Midtbø (Viken II bane) og Asbjørn Nygaard (Viken II felt). I tillegg var Asbjørn Nygaard tatt ut på Follo's lag til Østlandsmesterskapet i felttskyting, men han måtte melde forfall.



Dette var laget som vant B-finalen i Østlandsmesterskapet i baneskyting: Bak: Runar Sørensen, Camilla Johannessen (links), Lindy M. Hansen, Tore Mølmshaug og Asbjørn Nygaard. Foran: Ståle Villumstad, Hans Kristian Øfstaas og Trond A. Midtbø.

Veteraner

Våre veteraner har som vanlig vært aktive både på trening og i konkurranser. Harald Buuer har hatt en meget god sesong, og var den av alle våre skyttere som sanket inn mest pengepremier i året som har gått.

Landsskytterstevnet

Spydeberg skytterlag stilte med to veteraner på LS. Harald Buuer var den som kom best ut av det resultatmessig. På grovfeltet skjøt han 27/19 og fikk en 31. plass i klasse V55. På banen gikk det enda bedre. Der skjøt han 243 poeng, og lå på skive 29 i finalen. I finalen fikk han 99 poeng, og endte på en sterk 16. plass. Ole G. Øfstaas skjøt 247 poeng på banen og 28/15 på feltet, men endte et stykke ned på resultatlisten i den harde V65-klassen.

Samlagsmesterskap

Årets samlagsmesterskap i baneskyting ga dårlig uttelling for våre veteraner. I V55 ble Harald Buuer nummer to på bane med 346 poeng, knappe to innerblikker bak Odd Petter Nythe fra Frogn og Drøbak. Nøyaktig samme margin skilte de to i fjor. Harald ble også nummer to i klasse V55 på samlagsstevnet 15 meter med 245 poeng.

Steinar Walle og Morten Tunby vant henholdvis klasse V65 og V55 under samlagsmesterskapet i skogsløp med skyting på hjemmebane. Morten forsvarte dermed seieren fra i fjor.

I V65 fikk Steinar Walle en 2. plass på felt med 42/9. Dessverre to innertreff for lite til å vinne. I V73 fikk Martin Hauger 3. plassen med 41/9.

Spydeberg kom på tredjeplass lagskytingen på felt for veteraner. På laget skjøt Steinar Walle og Martin Hauger. Til tross for at begge hadde 30 treff, hadde de for få innertreff til å vinne. På bane ble vi nummer to med 295 poeng. På laget skjøt Ole G. Øfstaas (99), Alfred Guttorm Vatle (96) og Harald Buuer (100).

Viken II, Smaaleneneblinken og annet

Martin Hauger skjøt 248 poeng på Viken II bane. Han kvalifiserte seg med det for finale. I finalen skjøt han 98 poeng, og ble nummer 7. I V55 ble Harald Buuer nummer 2 med 341 poeng.

Ingen av våre veteraner kvalifiserte seg for finalen under Viken II felt.

På Viken II 15 meter ble Harald Buuer nummer 3 med 343 poeng. Ingen av de andre veteranene kvalifiserte seg for finale.

I Smaalenene-blinken hadde vi i år tre veteraner som kom til finalen. I V55 gikk Harald Buuer helt til topps. Det samme gjorde Martin Hauger i V73, mens Steinar Walle måtte ta til takke med en 2. plass i V65, etter å ha tapt omskytingen om seieren.

Det bør også nevnes at Steinar Walle skjøt 350 poeng på to åpne stevner i sommer, noe som ga seier i klasse V65 i Eidsberg og andreplass i Skjeberg.

Veteran-cup og representasjon

Spydeberg deltok med ett lag i Veteran-cup. Her ble det en thriller av en match i første runde mot Eidsberg. Begge lag endte opp med 1030 poeng, men Eidsberg hadde noen få innertiere mer enn Spydeberg, og dermed ble det en tidlig slutt for våre veteraner i denne cupen.

Harald Buuer skjøt som ankermann på Follo's lag både på Viken II 15m (98p), bane (99p) og på Landsskytterstevnet (97p). Follo's veteranlag vant begge Viken-stevnene, mens de ble nummer 24 på LS.

Ungdom

Ungdomsutvalget har i 2013 bestått av Ranveig Johannessen (leder), Nils Ekkje, Arild Nilsen og Anders Sigurd Bye.

Av sportslige prestasjoner bør følgende nevnes:

Landskytterstevnet

Spydeberg stilte med tre ungdommer på LS på Oppdal. Ungdommene skjøt jevnt godt, og opp mot det man kunne forvente. Det ble ingen finaleskytinger på ungdommene denne gang, men de var heller ikke så langt unna. Blant eldre rekruttene var det Peder Nilsen som skjøt best. Han fikk 247 poeng, mens Tobias Bråten endte opp med 246 poeng. Jenny Mølmshaug var best fornøyd med sin feltskyting, hvor hun fikk 26/7. Jenny deltok i klasse rekrutt.



Kristian Bye i Oslo Open.

Samlagsmesterskap og Viken II

Verken under samlagsmesterskapet eller Viken II i feltskyting hadde vi med deltakere blant ungdommene.

I baneskyting var det imidlertid litt mer aktivitet. Samlagsmesterskapet i baneskyting ble arrangert i Våler i midten av august, og gikk meget bra for våre. Denne gangen var det to av våre ungdommer som kom til finale. Tobias Bråten skjøt 250 poeng og var best av alle på 25-skuddet i klasse eldre rekrutt. I finalen ble det 99 poeng og 4. plass totalt. Også Peder Nilsen kvalifiserte seg for eldre rekruttens finale etter å ha skutt 248 poeng på sin 25-skudd. I finalen fikk han 99 poeng og endte på 7. plass.

På Viken II bane ble Tobias nummer ni med 349 poeng. Flott innsats! Peder representerte 2. laget til Follo i lagskytinga, og kom godt ut av det med 99 poeng.

Under mesterskapene på 15m ble det en medalje på Spydebergs ungdommer. Den var det Camilla Johannessen som sto for i klasse junior. Hun fikk 246 poeng. Camilla var også den av våre ungdommer som gjorde det best på Viken II 15m. Hun ble til slutt nummer 5 med 345 poeng. Både Henriette Jørgenrud og Simen Aasheim Torp var også kvalifisert for finalen, men var dessverre forhindret fra å delta. Camilla var dessuten på Follo sitt seirende lag i samlagsskytinga. Hun fikk 99 poeng, og bidro dermed sterkt til seieren.

Smaaleneneblinken

Både Tobias og Peder kvalifiserte seg for finalen i årets Smaalenene-blink, som er et bevis på at de igjennom hele banesesongen har vært blant Indre Østfolds aller beste skyttere i eldre rekrutt. Ingen av dem kom til "super-finalen", men bare det å kvalifisere seg til finalen er et tegn på kvalitet.

Andre prestasjoner

Vi har ikke fått noen nye medlemmer i 350-klubben i år, men Peder Nilsen har vært veldig nære. To ganger har han endt opp med 349 poeng. Tobias Bråten har skutt 350 poeng to ganger i 2013, men han ble medlem av 350-klubben i fjor.

Kristian Bye gjorde det meget godt under Oslo Open, Norges største 15 meterstevne. Der skjøt han seg til en finaleplass i klasse junior etter en solid ny pers med 249 poeng. I finalen fortsatte han den gode skytinga, og endte til slutt opp med en fin 4. plass.

Cupskytinger og lagskytinger

Vi stilte lag i Follo-cupen for rekrutt/junior i baneskyting. Først slo laget Ski 2 i første runde. Deretter ble det tap i 2. runde mot Moss og Våler 1. På laget har følgende skutt: Tobias Bråten, Peder Nilsen, Marius Ekkje, Jenny Mølmshaug, Oliver Bråten og Sivert Saxebøl Hjemmen.

Spydeberg stilte ungdomslag i lagskytingen på samlagsmesterskapet på bane. Her ble det en fin 5. plass. På laget skjøt Jenny (97), Tobias (97) og Peder (96). Peder måtte forøvrig skyte juniorprogram til tross for at han bare er eldre rekrutt.

2013 har vært et år med litt mindre aktivitet enn de foregående. Dette skyldes delvis noe frafall av enkelte skyttere, men også det at hele 4 av våre mest aktive skyttere har rykket opp til senior.

Ungdomsgruppa har gjort noen tiltak for å rekruttere nye skyttere til laget i løpet av året. I fjor høst ble det gjennomført en skyteskole, hvor 6 elever gjennomførte. I vår ble det på ny gjennomført en skyteskole, denne gang med 7 elever. I tillegg hadde vi et Skytingens Dag-arrangement, som var veldig vellykket, og var med på å rekruttere unge skyttere til laget. Vi har nå fått en fin stamme med aspiranter fra 10 år og oppover. Det ser derfor ganske lovende ut for øyeblikket, til tross for at det er litt tynnt i rekkene blant de litt eldre ungdommene. Vi ser at det viktig å ha fokus på å rekruttere nye skyttere til laget, da man hele tiden må ta høyde for et visst frafall underveis.

Alt i alt må vi si at 2013 har vært et år med mange fine opplevelser og prestasjoner, og vi ser fram til et nytt og spennende år i 2014.



Finalelaget, som vant finalen i Follo-cup for ungdom. Bak: Oliver Bråten og Marius Ekkje. Foran: Tobias Bråten, Jenny Mølmshaug og Peder Nilsen

Annen aktivitet

Skytterhus/skytebanene

Skytterhuset ble ferdigstilt i 2009, og det har vist seg at dette er et ganske populært lokale for utleie. I løpet av 2013 har Skytterhuset vært leid ut til ulike formål utenom skytterlagets egne aktiviteter 19 ganger, noe som er på nivå med de siste årene.

I året som har gått har det ikke vært gjort mye arbeid på skytterhuset, men ny dør til kjelleren er kjøpt inn, så det er planer om å sette inn denne i løpet av høsten.

Selve standplassen og skytebanen og kjelleren på Hovin skole har kun hatt normalt vedlikehold i 2013.

Instruktører på kurs

Seks av våre medlemmer har i 2013 gjennomført og bestått skyteinstruktørkurs 1. Dette er Jo Inge S. Auren, Ragnhild Saxebøl, Anders S. Bye, Kristian M. Bye, Simen Aasheim Torp og Camilla Johannessen. Det er kjempefint at disse har tatt dette kurset. Gode instruktører er alltid godt å ha for et skytterlag.

Ståle Villumstad har i tillegg gjennomført et trenerkurs i Skytterforbundet.

Storviltprøver og jegertraininger

Utvalget har nok en gang gjort en kjempeinnsats. Aktiviteten blant jegerne er større enn noen gang. Det har i 2013 vært avholdt 13 treningskvelder med muligheter for å ta storviltprøven. Treningsiveren blant jegerne har vært upåklagelig. Det rapporteres om at mange av jegerne skyter langt mer enn de obligatoriske 30 treningskuddene. Inntektene fra elgskytingene tilsier at dette er en veldig viktig del av arbeidet i skytterlaget.

Alt i alt må man kunne si at aktiviteten i Spydeberg skytterlag er bra, selv om vi kunne ønsket oss noen flere aktive ungdommer. Aktiviteten blant seniorene har vært større enn på lenge, og det er bra. Vi hevder oss fortsatt blant de beste i landet både når det gjelder bredde og topp. Det skal vi være stolte av, og det skal vi jobbe for at vi også skal være i fremtiden.

Spydeberg skytterlag vil også rette en takk til grunneierne, som er veldig positive til den aktiviteten vi bedriver. Det gjelder Nina Hoff og Ole Mosling, samt Hans-Anton Aaser. Uten velvilje fra disse, hadde vi ikke hatt det aktivitetsnivået vi har.

Det kanskje mest positive som har skjedd i skytterlaget de siste månedene er at vi har fått mange ivrige og talentfulle ungdommer på treningene. Det er en positiv utvikling, som vi alle skal være glade for. Det er ungdommene som er skytterlagets fremtid! En stor takk rettes derfor til ungdomsgruppa med Ranveig Johannessen og hennes medhjelpere for flott innsats. Dette er deres fortjeneste!

Spydeberg skytterlag
25/10 2013

Runar Sørensen
nestleder